
39e KEIZER DER JUNIORES 2022
Rit 2 ITT WULPEN 18/09/2022   

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 125 6 km Duurtijd 0:07:15 Gemid. 49,6552

Pg 1 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 2 0:07:15DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 933 47J 020,
2 26 0:07:18HOBBS Noah BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE GBR 100 815 526 31 414, 0:00:03

3 6 0:07:19VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 165 85J 938, 0:00:04

4 66 0:07:23GOLLIKER Joshua THE CYCLING ACADEMYGBR 100 795 876 72 340, 0:00:08

5 49 0:07:23ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 231 234 67 680, 0:00:08

6 145 0:07:24VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 918 445 33J 117, 0:00:09

7 134 0:07:25TOFTEMARK Lucas TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIDEN 101 055 747 80 059, 0:00:10

8 106 0:07:25WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 193 16J 348, 0:00:10

9 104 0:07:25VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 71J 617, 0:00:10

10 57 0:07:26TROELSEN Tore HERNING CK JUNIOR BIEMMEDEN 100 520 551 33J 305, 0:00:11

11 120 0:07:28VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 231 322 58J 172, 0:00:13

12 32 0:07:28ASKEY Ben FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMGBR 100 643 982 80 770, 0:00:13

13 21 0:07:28KESSLER Bruno GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 485 457 53J 824, 0:00:13

14 23 0:07:28SCHRÖDER Jasper GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 363 931 68 906, 0:00:13

15 1 0:07:29CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44J 012, 0:00:14

16 96 0:07:29EVERTSEN-HEGREBERG Si EFC - L&R - AGSNOR 100 194 963 74 520, 0:00:14

17 10 0:07:30SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 651 155 75J 203, 0:00:15

18 43 0:07:30DRIESEN Niels ACROG-TORMANSBEL 100 651 114 34J 742, 0:00:15

19 60 0:07:31DEURS Hugo HERNING CK JUNIOR BIEMMEDEN 100 572 006 78 180, 0:00:16

20 73 0:07:31GALLE Senne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEBEL 101 119 662 72 340, 0:00:16

21 36 0:07:31WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMPOL 100 652 948 25J 469, 0:00:16

22 19 0:07:31ARENZ Leon GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 622 453 85J 867, 0:00:16

23 118 0:07:32TOUSSAINT Wouter WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 101 069 934 08 035, 0:00:17

24 27 0:07:32BELDON Alex BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE GBR 100 895 984 76J 203, 0:00:17

25 121 0:07:32DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30 379, 0:00:17

26 116 0:07:33HAYMA Karst WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 904 045 86J 324, 0:00:18

27 50 0:07:34DUNÁR Dominik WILLEBRORD WIL VOORUITSVK 100 804 488 51J 082, 0:00:19

28 33 0:07:34GOOSSENS Nicholas FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 100 650 645 50 305, 0:00:19

29 110 0:07:34BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 693 01 363, 0:00:19

30 91 0:07:34VERDONCK Wies EFC - L&R - AGSBEL 101 192 049 00 660, 0:00:19

31 93 0:07:34DE CLERCK Niels EFC - L&R - AGSBEL 100 650 595 00 973, 0:00:19

32 111 0:07:35DEBUCKE Senne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 993 045 40 590, 0:00:20

33 47 0:07:38STAES Gibbe ACROG-TORMANSBEL 100 651 158 78J 012, 0:00:23

34 46 0:07:38VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 651 194 17J 926, 0:00:23

35 103 0:07:39VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50J 270, 0:00:24

36 48 0:07:39HANNES Victor ACROG-TORMANSBEL 100 650 481 80 316, 0:00:24

37 61 0:07:39ELLEN Archie THE CYCLING ACADEMYGBR 100 646 348 21 539, 0:00:24

38 40 0:07:39LOWAGIE Arthur TEAM WALLONIEBEL 100 698 254 32 699, 0:00:24

39 115 0:07:40FETZER Luke WATERSLEY R&D CYCLING TEAMUSA 101 286 895 77J 156, 0:00:25

40 65 0:07:40TWELVES Callum THE CYCLING ACADEMYGBR 100 528 586 17 426, 0:00:25

41 8 0:07:41DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 650 509 11 504, 0:00:26

42 38 0:07:42MELOTTE Matteo TEAM WALLONIEBEL 100 783 554 69 070, 0:00:27

43 9 0:07:42HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 101 100 933 64J 340, 0:00:27

44 148 0:07:42VERGOUW Julian WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 490 099 39J 555, 0:00:27

45 39 0:07:42NENNEN Thomas TEAM WALLONIEBEL 101 134 389 55 578, 0:00:27

46 13 0:07:42DEVRY Mats MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 728 36 707, 0:00:27

47 5 0:07:43VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 778 898 69 039, 0:00:28

48 79 0:07:43DUBA Maxime STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENED 100 233 657 65 453, 0:00:28

49 130 0:07:44NOORLOOS Casper REGIO ZUID NEDERLANDNED 100 234 328 57 422, 0:00:29

50 129 0:07:44VAN DER LINDEN Sjoerd REGIO ZUID NEDERLANDNED 100 726 413 61J 859, 0:00:29

51 122 0:07:44SCULLY Conal ISOREX CYCLING TEAMIRL 100 171 192 68 988, 0:00:29

52 4 0:07:45DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76J 605, 0:00:30

53 86 0:07:45BAERT Brent CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 696 04 945, 0:00:30

54 88 0:07:46LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 766 74 152, 0:00:31

55 16 0:07:46VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 519 21 293, 0:00:31

56 87 0:07:46BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 101 100 578 00 379, 0:00:31

57 133 0:07:46HANSEN Jonathan TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIDEN 100 565 036 92J 934, 0:00:31

58 54 0:07:47VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 091 81J 016, 0:00:32

59 41 0:07:47WERTZ Hugo TEAM WALLONIEBEL 100 783 516 31 348, 0:00:32

60 105 0:07:47WARNIER Gaetan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 067 033 17J 480, 0:00:32

61 92 0:07:47PAUWELS Thibaut EFC - L&R - AGSBEL 100 913 079 02 727, 0:00:32

62 90 0:07:47VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 733 41 797, 0:00:32

63 95 0:07:48DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - AGSBEL 100 650 946 60J 277, 0:00:33

64 109 0:07:48BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TENED 101 101 464 13 859, 0:00:33



39e KEIZER DER JUNIORES 2022
Rit 2 ITT WULPEN 18/09/2022   

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 125 6 km Duurtijd 0:07:15 Gemid. 49,6552

Pg 2 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

65 100 0:07:49LEMAN Seppe PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLABEL 101 136 976 23J 691, 0:00:34

66 137 0:07:49PAARUP Jakob Falk TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIDEN 100 484 213 70J 996, 0:00:34

67 85 0:07:50SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 651 063 80J 023, 0:00:35

68 45 0:07:50MEULEMANS Niel ACROG-TORMANSBEL 100 758 175 07J 043, 0:00:35

69 52 0:07:50KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 098 103 47J 152, 0:00:35

70 150 0:07:50VAN DUREN Mees WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 231 633 78 281, 0:00:35

71 29 0:07:50MC LOUGHLIN Niall BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE IRL 100 174 139 08 578, 0:00:35

72 81 0:07:50SCHAPER Marijn STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENED 100 234 016 36 617, 0:00:35

73 136 0:07:51BERGENHOLZ Malthe Østerg TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIDEN 100 793 752 82 426, 0:00:36

74 124 0:07:52VAN PAMEL Dimi ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 944 58J 273, 0:00:37

75 94 0:07:52VAN NESTE Viggo EFC - L&R - AGSBEL 100 650 975 89J 977, 0:00:37

76 42 0:07:53REX Tim TEAM WALLONIEBEL 100 642 707 66 398, 0:00:38

77 117 0:07:53MOUTON Raphaël WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 234 332 61 609, 0:00:38

78 51 0:07:54HUITEMA Jasper WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 234 080 03 008, 0:00:39

79 144 0:07:54VAN VLIET Michiel JEGG - DJR ACADEMYNED 100 231 077 07 168, 0:00:39

80 113 0:07:54SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 921 35J 219, 0:00:39

81 149 0:07:55HUTZEZON Sam WESTLAND WIL VOORUIT			NED 101 104 004 31 609, 0:00:40

82 141 0:07:55PRINS Jari JEGG - DJR ACADEMYNED 100 231 600 45 625, 0:00:40

83 14 0:07:56DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 500 02 340, 0:00:41

84 119 0:07:56NAGENGAST Juul WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 228 184 24 551, 0:00:41

85 142 0:07:56SWART Hidde JEGG - DJR ACADEMYNED 100 234 364 93J 777, 0:00:41

86 68 0:07:57INGEBRIGTSEN Storm TEAM REGION VEST MIXNOR 100 810 919 80J 676, 0:00:42

87 69 0:07:58SØRBØ Halvor TEAM REGION VEST MIXNOR 100 558 570 28 406, 0:00:43

88 72 0:07:59STIEN Sander Nistad TEAM REGION VEST MIXNOR 100 815 438 40 203, 0:00:44

89 125 0:07:59VAN RENTERGHEM Tijl ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 917 873 43J 594, 0:00:44

90 11 0:08:00SCHERRENS Lucas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 101 071 493 15 391, 0:00:45

91 127 0:08:01KISTERS Chris REGIO ZUID NEDERLANDNED 100 233 021 11J 059, 0:00:46

92 102 0:08:01VERCAMMEN Seppe PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLABEL 101 281 863 89 188, 0:00:46

93 25 0:08:02BUCK JONES Huw BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE GBR 100 890 075 84 063, 0:00:47

94 143 0:08:03TEN THIJE Nauk JEGG - DJR ACADEMYNED 100 232 421 90J 160, 0:00:48

95 80 0:08:03OOSTERVELD Steijn STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENED 100 501 349 37J 789, 0:00:48

96 108 0:08:03NAESSENS Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 133 53J 926, 0:00:48

97 34 0:08:05DEKIEN Jasper FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 100 650 487 86 090, 0:00:50

98 89 0:08:05PLANCKE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 914 28J 781, 0:00:50

99 17 0:08:06VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEKBEL 101 152 392 16 203, 0:00:51

100 135 0:08:06TVERGAARD Mikkel TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIDEN 101 070 709 07 266, 0:00:51

101 64 0:08:07MASON Finn THE CYCLING ACADEMYGBR 101 204 084 07J 270, 0:00:52

102 70 0:08:07WIKANDER Tord TEAM REGION VEST MIXNOR 100 205 384 19 844, 0:00:52

103 71 0:08:09BRUUN Christopher Ringkjøb TEAM REGION VEST MIXNOR 100 805 711 13J 164, 0:00:54

104 97 0:08:09DESMET Miguel PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLABEL 100 726 459 10J 273, 0:00:54

105 126 0:08:09VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 659 64 395, 0:00:54

106 12 0:08:10BROEKAERT Jelle WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 650 622 27 141, 0:00:55

107 140 0:08:10VAN OORD Rowan JEGG - DJR ACADEMYNED 100 232 656 34 254, 0:00:55

108 22 0:08:10LEU Richard GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 363 894 31J 957, 0:00:55

109 63 0:08:11KWON Elijah THE CYCLING ACADEMYGBR 100 961 917 49 633, 0:00:56

110 123 0:08:12CASIER Zyon ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 826 061 90J 730, 0:00:57

111 138 0:08:15BLÆSBJERG Laurids TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIDEN 100 737 155 36 168, 0:01:00

112 53 0:08:18LUKEŠ Jan WILLEBRORD WIL VOORUITCZE 100 478 539 22 262, 0:01:03

113 67 0:08:19VÅGENES Jonas TEAM REGION VEST MIXNOR 100 204 802 19J 273, 0:01:04

114 15 0:08:19VANDERBRUGGEN Arjen MAES CT GLABBEEKBEL 101 243 948 04 508, 0:01:04

115 77 0:08:20POLLEN Sebastian DEBONDT VERANDAS CYCLING TENOR 100 961 804 33 023, 0:01:05

116 37 0:08:21DOPCHIE Oscar TEAM WALLONIEBEL 100 996 573 76J 352, 0:01:06

117 78 0:08:27REYNS Elias DEBONDT VERANDAS CYCLING TEBEL 101 072 656 14 465, 0:01:12

118 84 0:08:31VAN DER WERF Sven STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENED 100 844 475 74 023, 0:01:16

119 147 0:08:31VAN DER LEE Dani WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 233 516 21 582, 0:01:16

120 76 0:08:36L´EAU Michiel DEBONDT VERANDAS CYCLING TEBEL 100 650 587 89 301, 0:01:21

121 75 0:08:40VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEBEL 100 650 714 22 316, 0:01:25

122 74 0:08:45DEPETTER Dylan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEBEL 100 650 561 63 371, 0:01:30

123 146 0:09:04TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 233 356 55 508, 0:01:49



Rit 2 ITT WULPEN 18/09/2022   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

39e KEIZER DER JUNIORES 2022

1 2 0:07:15DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 933 47

2 6 0:07:19VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 165 85

3 145 0:07:24VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 918 445 33

4 106 0:07:25WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 193 16

5 104 0:07:25VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 71

6 57 0:07:26TROELSEN Tore HERNING CK JUNIOR BIEMMEDEN 100 520 551 33

7 120 0:07:28VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 231 322 58

8 21 0:07:28KESSLER Bruno GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 485 457 53

9 1 0:07:29CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44

10 10 0:07:30SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 651 155 75

11 43 0:07:30DRIESEN Niels ACROG-TORMANSBEL 100 651 114 34

12 36 0:07:31WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMPOL 100 652 948 25

13 19 0:07:31ARENZ Leon GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 622 453 85

14 27 0:07:32BELDON Alex BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE GBR 100 895 984 76

15 116 0:07:33HAYMA Karst WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 904 045 86

16 50 0:07:34DUNÁR Dominik WILLEBRORD WIL VOORUITSVK 100 804 488 51

17 47 0:07:38STAES Gibbe ACROG-TORMANSBEL 100 651 158 78

18 46 0:07:38VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 651 194 17

19 103 0:07:39VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50

20 115 0:07:40FETZER Luke WATERSLEY R&D CYCLING TEAMUSA 101 286 895 77

21 9 0:07:42HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 101 100 933 64

22 148 0:07:42VERGOUW Julian WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 490 099 39

23 129 0:07:44VAN DER LINDEN Sjoerd REGIO ZUID NEDERLANDNED 100 726 413 61

24 4 0:07:45DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76

25 133 0:07:46HANSEN Jonathan TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIORDEN 100 565 036 92

26 54 0:07:47VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 091 81

27 105 0:07:47WARNIER Gaetan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 067 033 17

28 95 0:07:48DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - AGSBEL 100 650 946 60

29 100 0:07:49LEMAN Seppe PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDERENBEL 101 136 976 23

30 137 0:07:49PAARUP Jakob Falk TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIORDEN 100 484 213 70

31 85 0:07:50SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 651 063 80

32 45 0:07:50MEULEMANS Niel ACROG-TORMANSBEL 100 758 175 07

33 52 0:07:50KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 098 103 47

34 124 0:07:52VAN PAMEL Dimi ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 944 58

35 94 0:07:52VAN NESTE Viggo EFC - L&R - AGSBEL 100 650 975 89

36 113 0:07:54SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 921 35

37 142 0:07:56SWART Hidde JEGG - DJR ACADEMYNED 100 234 364 93

38 68 0:07:57INGEBRIGTSEN Storm TEAM REGION VEST MIXNOR 100 810 919 80

39 125 0:07:59VAN RENTERGHEM Tijl ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 917 873 43

40 127 0:08:01KISTERS Chris REGIO ZUID NEDERLANDNED 100 233 021 11

41 143 0:08:03TEN THIJE Nauk JEGG - DJR ACADEMYNED 100 232 421 90

42 80 0:08:03OOSTERVELD Steijn STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENT TEAMNED 100 501 349 37

43 108 0:08:03NAESSENS Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 133 53

44 89 0:08:05PLANCKE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 650 914 28

45 64 0:08:07MASON Finn THE CYCLING ACADEMYGBR 101 204 084 07

46 71 0:08:09BRUUN Christopher Ringkjøb TEAM REGION VEST MIXNOR 100 805 711 13

47 97 0:08:09DESMET Miguel PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDERENBEL 100 726 459 10

48 22 0:08:10LEU Richard GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 363 894 31

49 123 0:08:12CASIER Zyon ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 826 061 90

50 67 0:08:19VÅGENES Jonas TEAM REGION VEST MIXNOR 100 204 802 19

51 37 0:08:21DOPCHIE Oscar TEAM WALLONIEBEL 100 996 573 76



39e KEIZER DER JUNIORES 2022

Rit 2 ITT WULPEN 18/09/2022   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:22:03 19 13

2 GERMAN NATIONAL TEAM 0:22:27 49 133

3 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:22:29 52 83

4 WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 0:22:33 60 113

5 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 0:22:33 61 123

6 EFC - L&R - AGS 0:22:37 77 163

7 BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE 0:22:40 97 23

8 THE CYCLING ACADEMY 0:22:42 81 43

9 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:22:44 90 53

10 ACROG-TORMANS 0:22:46 85 183

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:22:53 101 173

12 WESTLAND WIL VOORUIT			 0:22:56 120 63

13 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:22:57 125 293

14 TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR 0:23:00 130 73

15 TEAM WALLONIE 0:23:03 125 383

16 ISOREX CYCLING TEAM 0:23:08 150 253

17 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0:23:17 163 533

18 MAES CT GLABBEEK 0:23:24 184 463

19 REGIO ZUID NEDERLAND 0:23:29 190 493

20 STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENT TEAM 0:23:36 215 483

21 JEGG - DJR ACADEMY 0:23:45 246 793

22 TEAM REGION VEST MIX 0:23:54 261 863

23 PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN 0:23:59 261 653

24 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 0:24:18 252 203



39e KEIZER DER JUNIORES 2022

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 2 ITT WULPEN 18/09/2022  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

28 WOODLIFFE Euan BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE 100 641 965 03GBR

31 JOWETT Lucas FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM101 102 906 00GBR



39e KEIZER DER JUNIORES 2022

Rit 3 KOKSIJDE 18/09/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 123 99,9 km Time: 2:15:40 Avg Speed. 44,18

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 26 2:15:40HOBBS Noah BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE GBR 100 815 526 31

2 23 0:00:00SCHRÖDER Jasper GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 363 931 68

3 2 0:00:00DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 933 47J

4 93 0:00:00DE CLERCK Niels EFC - L&R - AGSBEL 100 650 595 00

5 79 0:00:00DUBA Maxime STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 657 65

6 70 0:00:00WIKANDER Tord TEAM REGION VEST MIXNOR 100 205 384 19

7 92 0:00:00PAUWELS Thibaut EFC - L&R - AGSBEL 100 913 079 02

8 68 0:00:00INGEBRIGTSEN Storm TEAM REGION VEST MIXNOR 100 810 919 80J

9 148 0:00:00VERGOUW Julian WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 490 099 39J

10 51 0:00:00HUITEMA Jasper WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 234 080 03

11 32 0:00:00ASKEY Ben FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMGBR 100 643 982 80

12 120 0:00:00VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 231 322 58J

13 133 0:00:00HANSEN Jonathan TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIORDEN 100 565 036 92J

14 63 0:00:00KWON Elijah THE CYCLING ACADEMYGBR 100 961 917 49

15 94 0:00:00VAN NESTE Viggo EFC - L&R - AGSBEL 100 650 975 89J

16 90 0:00:00VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 733 41

17 42 0:00:00REX Tim TEAM WALLONIEBEL 100 642 707 66

18 25 0:00:00BUCK JONES Huw BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE GBR 100 890 075 84

19 54 0:00:00VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 091 81J

20 72 0:00:00STIEN Sander Nistad TEAM REGION VEST MIXNOR 100 815 438 40

21 29 0:00:00MC LOUGHLIN Niall BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE IRL 100 174 139 08

22 95 0:00:00DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - AGSBEL 100 650 946 60J

23 102 0:00:00VERCAMMEN Seppe PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDEREBEL 101 281 863 89

24 136 0:00:00BERGENHOLZ Malthe Østerg TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIORDEN 100 793 752 82

25 10 0:00:00SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 651 155 75J

26 1 0:00:00CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44J

27 34 0:00:00DEKIEN Jasper FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 100 650 487 86

28 88 0:00:00LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 766 74

29 97 0:00:00DESMET Miguel PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDEREBEL 100 726 459 10J

30 108 0:00:00NAESSENS Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 133 53J

31 104 0:00:00VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 71J

32 111 0:00:00DEBUCKE Senne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 993 045 40

33 142 0:00:00SWART Hidde JEGG - DJR ACADEMYNED 100 234 364 93J

34 109 0:00:00BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 101 101 464 13

35 87 0:00:00BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 100 578 00

36 8 0:00:00DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 509 11

37 48 0:00:00HANNES Victor ACROG-TORMANSBEL 100 650 481 80

38 57 0:00:00TROELSEN Tore HERNING CK JUNIOR BIEMMEDEN 100 520 551 33J

39 39 0:00:00NENNEN Thomas TEAM WALLONIEBEL 101 134 389 55

40 146 0:00:00TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 233 356 55

41 27 0:00:00BELDON Alex BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE GBR 100 895 984 76J

42 9 0:00:00HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 101 100 933 64J

43 71 0:00:00BRUUN Christopher Ringkjøb TEAM REGION VEST MIXNOR 100 805 711 13J

44 47 0:00:00STAES Gibbe ACROG-TORMANSBEL 100 651 158 78J

45 125 0:00:00VAN RENTERGHEM Tijl ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 917 873 43J

46 106 0:00:00WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 193 16J

47 126 0:00:00VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 659 64

48 96 0:00:00EVERTSEN-HEGREBERG Si EFC - L&R - AGSNOR 100 194 963 74

49 85 0:00:00SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 063 80J

50 5 0:00:00VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 778 898 69

51 43 0:00:00DRIESEN Niels ACROG-TORMANSBEL 100 651 114 34J

53 135 0:00:00TVERGAARD Mikkel TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIORDEN 101 070 709 07

54 6 0:00:00VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 165 85J

55 64 0:00:00MASON Finn THE CYCLING ACADEMYGBR 101 204 084 07J

Pg 1 / 2



39e KEIZER DER JUNIORES 2022

Rit 3 KOKSIJDE 18/09/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 123 99,9 km Time: 2:15:40 Avg Speed. 44,18

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

56 61 0:00:00ELLEN Archie THE CYCLING ACADEMYGBR 100 646 348 21

57 50 0:00:00DUNÁR Dominik WILLEBRORD WIL VOORUITSVK 100 804 488 51J

58 134 0:00:00TOFTEMARK Lucas TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIORDEN 101 055 747 80

59 118 0:00:00TOUSSAINT Wouter WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 101 069 934 08

60 73 0:00:00GALLE Senne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 101 119 662 72

61 36 0:00:00WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMPOL 100 652 948 25J

62 145 0:00:00VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 918 445 33J

63 40 0:00:00LOWAGIE Arthur TEAM WALLONIEBEL 100 698 254 32

64 103 0:00:00VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50J

65 115 0:00:00FETZER Luke WATERSLEY R&D CYCLING TEAMUSA 101 286 895 77J

66 45 0:00:00MEULEMANS Niel ACROG-TORMANSBEL 100 758 175 07J

67 49 0:00:00ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 231 234 67

68 41 0:00:00WERTZ Hugo TEAM WALLONIEBEL 100 783 516 31

69 15 0:00:00VANDERBRUGGEN Arjen MAES CT GLABBEEKBEL 101 243 948 04

70 4 0:00:00DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76J

71 138 0:00:00BLÆSBJERG Laurids TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIORDEN 100 737 155 36

72 144 0:00:00VAN VLIET Michiel JEGG - DJR ACADEMYNED 100 231 077 07

73 113 0:00:00SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 921 35J

74 46 0:00:00VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 651 194 17J

75 141 0:00:00PRINS Jari JEGG - DJR ACADEMYNED 100 231 600 45

76 110 0:00:00BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 693 01

77 66 0:00:00GOLLIKER Joshua THE CYCLING ACADEMYGBR 100 795 876 72

78 116 0:00:00HAYMA Karst WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 904 045 86J

79 13 0:00:00DEVRY Mats MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 728 36

80 91 0:00:00VERDONCK Wies EFC - L&R - AGSBEL 101 192 049 00

81 117 0:00:00MOUTON Raphaël WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 234 332 61

82 11 0:00:00SCHERRENS Lucas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 101 071 493 15

83 22 0:00:12LEU Richard GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 363 894 31J

84 89 0:01:56PLANCKE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 914 28J

85 19 0:01:57ARENZ Leon GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 622 453 85J

86 65 0:02:01TWELVES Callum THE CYCLING ACADEMYGBR 100 528 586 17

87 129 0:02:01VAN DER LINDEN Sjoerd REGIO ZUID NEDERLANDNED 100 726 413 61J

88 147 0:02:01VAN DER LEE Dani WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 233 516 21

89 74 0:02:01DEPETTER Dylan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 561 63

90 67 0:03:21VÅGENES Jonas TEAM REGION VEST MIXNOR 100 204 802 19J

91 143 0:04:01TEN THIJE Nauk JEGG - DJR ACADEMYNED 100 232 421 90J

92 52 0:04:29KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 098 103 47J

93 84 0:05:19VAN DER WERF Sven STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENT TEAMNED 100 844 475 74

94 38 0:05:20MELOTTE Matteo TEAM WALLONIEBEL 100 783 554 69

Pg 2 / 2



Rit 3 KOKSIJDE 18/09/2022   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

39e KEIZER DER JUNIORES 2022

1 2 2:15:40DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 933 47

2 68 2:15:40INGEBRIGTSEN Storm TEAM REGION VEST MIXNOR 100 810 919 80

3 148 2:15:40VERGOUW Julian WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 490 099 39

4 120 2:15:40VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 231 322 58

5 133 2:15:40HANSEN Jonathan TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIORDEN 100 565 036 92

6 94 2:15:40VAN NESTE Viggo EFC - L&R - AGSBEL 100 650 975 89

7 54 2:15:40VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 091 81

8 95 2:15:40DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - AGSBEL 100 650 946 60

9 10 2:15:40SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 651 155 75

10 1 2:15:40CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44

11 97 2:15:40DESMET Miguel PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDERENBEL 100 726 459 10

12 108 2:15:40NAESSENS Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 133 53

13 104 2:15:40VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 71

14 142 2:15:40SWART Hidde JEGG - DJR ACADEMYNED 100 234 364 93

15 57 2:15:40TROELSEN Tore HERNING CK JUNIOR BIEMMEDEN 100 520 551 33

16 27 2:15:40BELDON Alex BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE GBR 100 895 984 76

17 9 2:15:40HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 101 100 933 64

18 71 2:15:40BRUUN Christopher Ringkjøb TEAM REGION VEST MIXNOR 100 805 711 13

19 47 2:15:40STAES Gibbe ACROG-TORMANSBEL 100 651 158 78

20 125 2:15:40VAN RENTERGHEM Tijl ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 917 873 43

21 106 2:15:40WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 193 16

22 85 2:15:40SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 651 063 80

23 43 2:15:40DRIESEN Niels ACROG-TORMANSBEL 100 651 114 34

24 6 2:15:40VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 165 85

25 64 2:15:40MASON Finn THE CYCLING ACADEMYGBR 101 204 084 07

26 50 2:15:40DUNÁR Dominik WILLEBRORD WIL VOORUITSVK 100 804 488 51

27 36 2:15:40WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMPOL 100 652 948 25

28 145 2:15:40VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 918 445 33

29 103 2:15:40VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50

30 115 2:15:40FETZER Luke WATERSLEY R&D CYCLING TEAMUSA 101 286 895 77

31 45 2:15:40MEULEMANS Niel ACROG-TORMANSBEL 100 758 175 07

32 4 2:15:40DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76

33 113 2:15:40SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 921 35

34 46 2:15:40VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 651 194 17

35 116 2:15:40HAYMA Karst WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 904 045 86

36 22 2:15:52LEU Richard GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 363 894 31

37 89 2:17:36PLANCKE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 650 914 28

38 19 2:17:37ARENZ Leon GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 622 453 85

39 129 2:17:41VAN DER LINDEN Sjoerd REGIO ZUID NEDERLANDNED 100 726 413 61

40 67 2:19:01VÅGENES Jonas TEAM REGION VEST MIXNOR 100 204 802 19

41 143 2:19:41TEN THIJE Nauk JEGG - DJR ACADEMYNED 100 232 421 90

42 52 2:20:09KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 098 103 47
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Rit 3 KOKSIJDE 18/09/2022   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Hoge Blekker

1 116 HAYMA Karst WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 3

2 104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

3 49 ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 1

GPM 2 Hoge Blekker

1 104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

2 97 DESMET Miguel PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN 2

3 119 NAGENGAST Juul WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 1

GPM 3 Hoge Blekker

1 104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

2 119 NAGENGAST Juul WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 2

3 144 VAN VLIET Michiel JEGG - DJR ACADEMY 1

GPM 4 Hoge Blekker

1 48 HANNES Victor ACROG-TORMANS 3

2 104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

3 106 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

GPM 5 Hoge Blekker

1 104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

2 106 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

3 120 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 1

GPM 6 Hoge Blekker

1 136 BERGENHOLZ Malthe Østergaard TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR 3

2 66 GOLLIKER Joshua THE CYCLING ACADEMY 2

3 19 ARENZ Leon GERMAN NATIONAL TEAM 1

GPM 7 Hoge Blekker

1 104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

2 106 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

3 120 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 1

GPM 8 Hoge Blekker

1 23 SCHRÖDER Jasper GERMAN NATIONAL TEAM 3

2 104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

3 120 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 1

GPM 9 Hoge Blekker

1 118 TOUSSAINT Wouter WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 3

2 94 VAN NESTE Viggo EFC - L&R - AGS 2

3 104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1
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Rit 3 KOKSIJDE 18/09/2022   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 EFC - L&R - AGS 6:47:00 26 43

2 TEAM REGION VEST MIX 6:47:00 34 63

3 BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE 6:47:00 40 13

4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:47:00 79 33

5 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 6:47:00 79 163

6 WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:47:00 86 103

7 TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR 6:47:00 90 133

8 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 6:47:00 99 113

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:47:00 103 253

10 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:47:00 107 303

11 WESTLAND WIL VOORUIT			 6:47:00 111 93

12 TEAM WALLONIE 6:47:00 119 173

13 THE CYCLING ACADEMY 6:47:00 125 143

14 ACROG-TORMANS 6:47:00 132 373

15 WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 6:47:00 136 123

16 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:47:00 139 323

17 JEGG - DJR ACADEMY 6:47:00 180 333

18 GERMAN NATIONAL TEAM 6:49:09 170 23
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Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 KOKSIJDE 18/09/2022  - 

DSQ - Gediskwalificeerd - déclassé

69 SØRBØ Halvor TEAM REGION VEST MIX100 558 570 28NOR

119 NAGENGAST Juul WATERSLEY R&D CYCLING TEAM100 228 184 24NED

DNF - Opgave - Abandon

12 BROEKAERT Jelle WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW100 650 622 27BEL

14 DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEK100 650 500 02BEL

16 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEK100 650 519 21BEL

17 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK101 152 392 16BEL

21 KESSLER Bruno GERMAN NATIONAL TEAM100 485 457 53GER

33 GOOSSENS Nicholas FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM100 650 645 50BEL

37 DOPCHIE Oscar TEAM WALLONIE100 996 573 76BEL

53 LUKEŠ Jan WILLEBRORD WIL VOORUIT100 478 539 22CZE

60 DEURS Hugo HERNING CK JUNIOR BIEMME100 572 006 78DEN

75 VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM100 650 714 22BEL

76 L´EAU Michiel DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM100 650 587 89BEL

77 POLLEN Sebastian DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM100 961 804 33NOR

78 REYNS Elias DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM101 072 656 14BEL

80 OOSTERVELD Steijn STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENT TEAM100 501 349 37NED

81 SCHAPER Marijn STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENT TEAM100 234 016 36NED

86 BAERT Brent CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 650 696 04BEL

100 LEMAN Seppe PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN101 136 976 23BEL

105 WARNIER Gaetan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY101 067 033 17BEL

121 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM100 721 144 30BEL

122 SCULLY Conal ISOREX CYCLING TEAM100 171 192 68IRL

123 CASIER Zyon ISOREX CYCLING TEAM100 826 061 90BEL

124 VAN PAMEL Dimi ISOREX CYCLING TEAM100 650 944 58BEL

127 KISTERS Chris REGIO ZUID NEDERLAND100 233 021 11NED

130 NOORLOOS Casper REGIO ZUID NEDERLAND100 234 328 57NED

137 PAARUP Jakob Falk TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR100 484 213 70DEN

140 VAN OORD Rowan JEGG - DJR ACADEMY100 232 656 34NED

149 HUTZEZON Sam WESTLAND WIL VOORUIT			101 104 004 31NED

150 VAN DUREN Mees WESTLAND WIL VOORUIT			100 231 633 78NED
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Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 KOKSIJDE 18/09/2022  - 

UCI ID

1 104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:54:07 41BEL 100 650 957 71J 0:00:00

2 2 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:54:12 6BEL 100 650 933 47J 0:00:05

3 26 HOBBS Noah BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE 4:54:15 15GBR 100 815 526 31 0:00:08

4 6 VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:54:16 71BEL 100 651 165 85J 0:00:09

5 66 GOLLIKER Joshua THE CYCLING ACADEMY 4:54:20 113GBR 100 795 876 72 0:00:13

6 134 TOFTEMARK Lucas TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR 4:54:22 90DEN 101 055 747 80 0:00:15

7 106 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:54:22 103BEL 100 651 193 16J 0:00:15

8 57 TROELSEN Tore HERNING CK JUNIOR BIEMME 4:54:23 76DEN 100 520 551 33J 0:00:16

9 32 ASKEY Ben FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 4:54:25 57GBR 100 643 982 80 0:00:18

10 23 SCHRÖDER Jasper GERMAN NATIONAL TEAM 4:54:25 58GER 100 363 931 68 0:00:18

11 1 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:54:26 76BEL 100 651 027 44J 0:00:19

12 96 EVERTSEN-HEGREBERG Si EFC - L&R - AGS 4:54:26 88NOR 100 194 963 74 0:00:19

13 10 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:54:27 47BEL 100 651 155 75J 0:00:20

14 43 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 4:54:27 85BEL 100 651 114 34J 0:00:20

15 145 VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT			 4:54:28 119NED 100 918 445 33J 0:00:21

16 73 GALLE Senne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:54:28 95BEL 101 119 662 72 0:00:21

17 118 TOUSSAINT Wouter WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 4:54:29 118NED 101 069 934 08 0:00:22

18 27 BELDON Alex BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE 4:54:29 86GBR 100 895 984 76J 0:00:22

19 116 HAYMA Karst WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 4:54:30 147NED 100 904 045 86J 0:00:23

20 110 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:54:31 146BEL 100 650 693 01 0:00:24

21 91 VERDONCK Wies EFC - L&R - AGS 4:54:31 140BEL 101 192 049 00 0:00:24

22 93 DE CLERCK Niels EFC - L&R - AGS 4:54:31 39BEL 100 650 595 00 0:00:24

23 46 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 4:54:35 137BEL 100 651 194 17J 0:00:28

24 103 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:54:36 108BEL 100 651 227 50J 0:00:29

25 48 HANNES Victor ACROG-TORMANS 4:54:36 79BEL 100 650 481 80 0:00:29

26 61 ELLEN Archie THE CYCLING ACADEMY 4:54:36 120GBR 100 646 348 21 0:00:29

27 40 LOWAGIE Arthur TEAM WALLONIE 4:54:36 139BEL 100 698 254 32 0:00:29

28 50 DUNÁR Dominik WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:54:38 143SVK 100 804 488 51J 0:00:31

29 9 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:54:39 133BEL 101 100 933 64J 0:00:32

30 148 VERGOUW Julian WESTLAND WIL VOORUIT			 4:54:39 92NED 100 490 099 39J 0:00:32

31 39 NENNEN Thomas TEAM WALLONIE 4:54:39 129BEL 101 134 389 55 0:00:32

32 111 DEBUCKE Senne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:54:39 119BEL 100 993 045 40 0:00:32

33 79 DUBA Maxime STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENT TEA 4:54:40 64NED 100 233 657 65 0:00:33

34 88 LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:54:43 104BEL 100 650 766 74 0:00:36

35 87 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:54:43 131BEL 101 100 578 00 0:00:36

36 92 PAUWELS Thibaut EFC - L&R - AGS 4:54:44 88BEL 100 913 079 02 0:00:37

37 90 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:54:44 125BEL 100 650 733 41 0:00:37

38 95 DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - AGS 4:54:45 108BEL 100 650 946 60J 0:00:38

39 13 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEK 4:54:46 182BEL 100 650 728 36 0:00:39

40 29 MC LOUGHLIN Niall BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE 4:54:47 118IRL 100 174 139 08 0:00:40

41 4 DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:54:49 172BEL 100 651 156 76J 0:00:42

42 42 REX Tim TEAM WALLONIE 4:54:50 124BEL 100 642 707 66 0:00:43

43 117 MOUTON Raphaël WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 4:54:50 191NED 100 234 332 61 0:00:43

44 54 VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:54:51 129NED 100 233 091 81J 0:00:44

45 85 SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:54:54 169BEL 100 651 063 80J 0:00:47

46 68 INGEBRIGTSEN Storm TEAM REGION VEST MIX 4:54:54 104NOR 100 810 919 80J 0:00:47

47 72 STIEN Sander Nistad TEAM REGION VEST MIX 4:54:56 116NOR 100 815 438 40 0:00:49

48 8 DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:54:59 139BEL 100 650 509 11 0:00:52

49 70 WIKANDER Tord TEAM REGION VEST MIX 4:55:04 111NOR 100 205 384 19 0:00:57

50 25 BUCK JONES Huw BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE 4:55:06 167GBR 100 890 075 84 0:00:59

51 126 VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAM 4:55:06 169BEL 100 650 659 64 0:00:59

52 51 HUITEMA Jasper WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:55:12 149NED 100 234 080 03 0:01:05

53 49 ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:55:26 136NED 100 231 234 67 0:01:19

54 22 LEU Richard GERMAN NATIONAL TEAM 4:55:35 251GER 100 363 894 31J 0:01:28

55 47 STAES Gibbe ACROG-TORMANS 4:55:41 145BEL 100 651 158 78J 0:01:34

56 45 MEULEMANS Niel ACROG-TORMANS 4:55:53 201BEL 100 758 175 07J 0:01:46

57 108 NAESSENS Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:56:06 192BEL 100 651 133 53J 0:01:59

58 97 DESMET Miguel PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDER 4:56:19 202BEL 100 726 459 10J 0:02:12

59 36 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 4:56:25 154POL 100 652 948 25J 0:02:18

60 19 ARENZ Leon GERMAN NATIONAL TEAM 4:56:25 153GER 100 622 453 85J 0:02:18

61 11 SCHERRENS Lucas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:56:48 243BEL 101 071 493 15 0:02:41

62 74 DEPETTER Dylan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:58:49 274BEL 100 650 561 63 0:04:42

63 120 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 4:58:51 114NED 100 231 322 58J 0:04:44

64 136 BERGENHOLZ Malthe Østerg TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR 4:58:58 175DEN 100 793 752 82 0:04:51

Pg 1 / 2



39e KEIZER DER JUNIORES 2022

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 KOKSIJDE 18/09/2022  - 

UCI ID

65 115 FETZER Luke WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 4:59:03 198USA 101 286 895 77J 0:04:56

66 142 SWART Hidde JEGG - DJR ACADEMY 4:59:03 195NED 100 234 364 93J 0:04:56

67 102 VERCAMMEN Seppe PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDER 4:59:08 194BEL 101 281 863 89 0:05:01

68 34 DEKIEN Jasper FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 4:59:12 207BEL 100 650 487 86 0:05:05

69 135 TVERGAARD Mikkel TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR 4:59:13 234DEN 101 070 709 07 0:05:06

70 125 VAN RENTERGHEM Tijl ISOREX CYCLING TEAM 4:59:20 223BEL 100 917 873 43J 0:05:13

71 71 BRUUN Christopher Ringkjøb TEAM REGION VEST MIX 4:59:25 234NOR 100 805 711 13J 0:05:18

72 64 MASON Finn THE CYCLING ACADEMY 4:59:30 246GBR 101 204 084 07J 0:05:23

73 138 BLÆSBJERG Laurids TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR 5:00:59 280DEN 100 737 155 36 0:06:52

74 144 VAN VLIET Michiel JEGG - DJR ACADEMY 5:01:01 233NED 100 231 077 07 0:06:54

75 141 PRINS Jari JEGG - DJR ACADEMY 5:01:09 244NED 100 231 600 45 0:07:02

76 89 PLANCKE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 5:01:15 268BEL 100 650 914 28J 0:07:08

77 38 MELOTTE Matteo TEAM WALLONIE 5:01:26 206BEL 100 783 554 69 0:07:19

78 41 WERTZ Hugo TEAM WALLONIE 5:01:59 226BEL 100 783 516 31 0:07:52

79 147 VAN DER LEE Dani WESTLAND WIL VOORUIT			 5:02:18 303NED 100 233 516 21 0:08:11

80 67 VÅGENES Jonas TEAM REGION VEST MIX 5:03:03 296NOR 100 204 802 19J 0:08:56

81 133 HANSEN Jonathan TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR 5:04:43 172DEN 100 565 036 92J 0:10:36

82 84 VAN DER WERF Sven STREETJUMP ABLOC DEVELOPMENT TEA 5:05:13 303NED 100 844 475 74 0:11:06

83 5 VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5:05:13 208BEL 100 778 898 69 0:11:06

84 109 BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:05:15 207NED 101 101 464 13 0:11:08

85 94 VAN NESTE Viggo EFC - L&R - AGS 5:05:19 198BEL 100 650 975 89J 0:11:12

86 113 SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:05:24 269BEL 100 650 921 35J 0:11:17

87 63 KWON Elijah THE CYCLING ACADEMY 5:05:26 228GBR 100 961 917 49 0:11:19

88 15 VANDERBRUGGEN Arjen MAES CT GLABBEEK 5:06:14 303BEL 101 243 948 04 0:12:07

89 146 TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			 5:06:34 275NED 100 233 356 55 0:12:27

90 129 VAN DER LINDEN Sjoerd REGIO ZUID NEDERLAND 5:06:49 240NED 100 726 413 61J 0:12:42

91 65 TWELVES Callum THE CYCLING ACADEMY 5:07:31 245GBR 100 528 586 17 0:13:24

92 143 TEN THIJE Nauk JEGG - DJR ACADEMY 5:09:46 303NED 100 232 421 90J 0:15:39

93 52 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:11:56 284NED 101 098 103 47J 0:17:49

Pg 2 / 2



39e KEIZER DER JUNIORES 2022

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 KOKSIJDE 18/09/2022  - 

UCI ID

1 104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 41BEL 100 650 957 71 4:54:07

2 2 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6BEL 100 650 933 47 4:54:12

3 6 VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 71BEL 100 651 165 85 4:54:16

4 106 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 103BEL 100 651 193 16 4:54:22

5 57 TROELSEN Tore HERNING CK JUNIOR BIEMME 76DEN 100 520 551 33 4:54:23

6 1 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 76BEL 100 651 027 44 4:54:26

7 10 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 47BEL 100 651 155 75 4:54:27

8 43 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 85BEL 100 651 114 34 4:54:27

9 145 VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT			 119NED 100 918 445 33 4:54:28

10 27 BELDON Alex BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE 86GBR 100 895 984 76 4:54:29

11 116 HAYMA Karst WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 147NED 100 904 045 86 4:54:30

12 46 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 137BEL 100 651 194 17 4:54:35

13 103 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 108BEL 100 651 227 50 4:54:36

14 50 DUNÁR Dominik WILLEBRORD WIL VOORUIT 143SVK 100 804 488 51 4:54:38

15 9 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 133BEL 101 100 933 64 4:54:39

16 148 VERGOUW Julian WESTLAND WIL VOORUIT			 92NED 100 490 099 39 4:54:39

17 95 DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - AGS 108BEL 100 650 946 60 4:54:45

18 4 DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 172BEL 100 651 156 76 4:54:49

19 54 VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 129NED 100 233 091 81 4:54:51

20 85 SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 169BEL 100 651 063 80 4:54:54

21 68 INGEBRIGTSEN Storm TEAM REGION VEST MIX 104NOR 100 810 919 80 4:54:54

22 22 LEU Richard GERMAN NATIONAL TEAM 251GER 100 363 894 31 4:55:35

23 47 STAES Gibbe ACROG-TORMANS 145BEL 100 651 158 78 4:55:41

24 45 MEULEMANS Niel ACROG-TORMANS 201BEL 100 758 175 07 4:55:53

25 108 NAESSENS Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 192BEL 100 651 133 53 4:56:06

26 97 DESMET Miguel PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAAN 202BEL 100 726 459 10 4:56:19

27 36 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 154POL 100 652 948 25 4:56:25

28 19 ARENZ Leon GERMAN NATIONAL TEAM 153GER 100 622 453 85 4:56:25

29 120 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 114NED 100 231 322 58 4:58:51

30 115 FETZER Luke WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 198USA 101 286 895 77 4:59:03

31 142 SWART Hidde JEGG - DJR ACADEMY 195NED 100 234 364 93 4:59:03

32 125 VAN RENTERGHEM Tijl ISOREX CYCLING TEAM 223BEL 100 917 873 43 4:59:20

33 71 BRUUN Christopher Ringkjøb TEAM REGION VEST MIX 234NOR 100 805 711 13 4:59:25

34 64 MASON Finn THE CYCLING ACADEMY 246GBR 101 204 084 07 4:59:30

35 89 PLANCKE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 268BEL 100 650 914 28 5:01:15

36 67 VÅGENES Jonas TEAM REGION VEST MIX 296NOR 100 204 802 19 5:03:03

37 133 HANSEN Jonathan TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR 172DEN 100 565 036 92 5:04:43

38 94 VAN NESTE Viggo EFC - L&R - AGS 198BEL 100 650 975 89 5:05:19

39 113 SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 269BEL 100 650 921 35 5:05:24

40 129 VAN DER LINDEN Sjoerd REGIO ZUID NEDERLAND 240NED 100 726 413 61 5:06:49

41 143 TEN THIJE Nauk JEGG - DJR ACADEMY 303NED 100 232 421 90 5:09:46

42 52 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT 284NED 101 098 103 47 5:11:56



Rank Nr Name Team ¨Points

1 104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 39

2 106 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8

3 26 HOBBS Noah BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE 4

4 23 SCHRÖDER Jasper GERMAN NATIONAL TEAM 3

5 118 TOUSSAINT Wouter WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 3

6 116 HAYMA Karst WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 3

7 48 HANNES Victor ACROG-TORMANS 3

8 136 BERGENHOLZ Malthe Østergaard TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR 3

9 120 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 3

10 43 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 3

11 93 DE CLERCK Niels EFC - L&R - AGS 2

12 94 VAN NESTE Viggo EFC - L&R - AGS 2

13 97 DESMET Miguel PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN 2

14 66 GOLLIKER Joshua THE CYCLING ACADEMY 2

15 49 ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 1

16 144 VAN VLIET Michiel JEGG - DJR ACADEMY 1

17 19 ARENZ Leon GERMAN NATIONAL TEAM 1



39e KEIZER DER JUNIORES 2022

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 KOKSIJDE 18/09/2022  - 

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14:42:54

2 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:43:05

3 WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 14:43:24

4 EFC - L&R - AGS 14:43:28

5 BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE 14:43:31

6 ACROG-TORMANS 14:43:37

7 WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:43:49

8 TEAM WALLONIE 14:43:54

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:44:05

10 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:44:08

11 TEAM REGION VEST MIX 14:44:45

12 GERMAN NATIONAL TEAM 14:45:27

13 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 14:47:25

14 THE CYCLING ACADEMY 14:47:59

15 WESTLAND WIL VOORUIT			 14:48:04

16 TEAM BACH ADVOKATER CEC JUNIOR 14:52:06

17 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:54:25

18 JEGG - DJR ACADEMY 14:57:13



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 KOKSIJDE 18/09/2022  

39e KEIZER DER JUNIORES 2022

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Blauwe trui

104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Bergklassement / Leider - Rode trui

104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

104 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY


